Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 14 de março de 2025.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARARESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA

VAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS ANGICALVAGAS REMANESCENTES DO VESTIBULAR 2025.1 - IFPI CAMPUS ANGICAL

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA / NOTURNOCURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA / NOTURNO

VAGAS: 08 (OITO)VAGAS: 08 (OITO)

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, publica o ResultadoResultado
FinalFinal da Chamada PúblicaChamada Pública para seleção e ingresso no Curso Licenciatura em FísicaLicenciatura em Física, no
semestre leDvo de 2025.12025.1, de que trata o EDITAL 7/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI,
com a finalidade de ocupar vagas remanescentes do Vestibular 2025.1 do IFPI.

Os aprovados dentro do número de vagas disponíveis no Edital terão suas matrículas
efeDvadas automaDcamente pela Coordenação de Controle Acadêmico no dia 17 de março
de 2025 e receberão o comprovante de matrícula por e-mail.

Os demais classificados ficarão como excedentes para eventuais convocações, caso
abram vagas por cancelamento de matrículas já efetivadas.

CLASS.CLASS. NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF
LÍNGUALÍNGUA
PORTU-PORTU-
GUESAGUESA

MATE-MATE-
MÁTICAMÁTICA

NOTA DONOTA DO
CANDID.CANDID.

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º1º MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 064.***.***-23 8,3 9,0 17,3 APROVADOAPROVADO

2º2º MARIA HELENA PEREIRA DE LIMA 100.***.***-70 7,1 9,7 16,8 APROVADOAPROVADO

3º3º
FRANCIENNY DE CARVALHO
PIMENTEL

524.***.***-11 7,9 8,3 16,2 APROVADOAPROVADO

4º4º
KAUANY PAMELA DE SOUSA SILVA
SANTOS

073.***.***-10 7,6 8,5 16,1 APROVADOAPROVADO

5º5º RIQUELME SOUSA ALENCAR 625.***.***-88 8,6 7,5 16,1 APROVADOAPROVADO

6º6º ANTONIA ALICE SOARES VIEIRA 087.***.***-57 8,7 7,0 15,7 APROVADOAPROVADO

7º7º
MARIA NELY ALICIA ALMEIDA
FEITOSA

076.***.***-62 7,4 8,2 15,6 APROVADOAPROVADO

8º8º IARLEY MENEZES DA SILVA 107.***.***-38 7,7 7,6 15,3 APROVADOAPROVADO

9º
LAINE LORRANE FERREIRA DA
SILVA

121.***.***-56 6,8 8,2 15,0 EXCEDENTE

10º
MARIA EDUARDA DO
NASCIMENTO FREITAS

121.***.***-08 7,2 7,6 14,8 EXCEDENTE

11º
PEDRO LUCAS LOPES DE SOUSA
BARBOSA

080.***.***-93 7,0 7,4 14,4 EXCEDENTE

12º RAISSA DA ROCHA ARAUJO 106.***.***-01 7,4 6,8 14,2 EXCEDENTE

13º
CAIQUE MIKAEL DAMASCENDO
NASCIMENTO

091.***.***-71 7,4 6,7 14,1 EXCEDENTE

RAYSON RONIERY RIBEIRO

	Documento assinado eletronicamente por: